

Sırnak Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI (2023-04)

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri, 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atama Yönetmeliği”nin ilgili maddeleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan “Şırnak Üniversitesi Akademik Yükseltirme ve Atama Kriterleri Yönergesi” uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

- Doçent adayları; Başvuru dilekçesinin ekine; 2 (iki) adet fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş), Nüfus cüzdan fotokopisi/T.C. kimlik kartı fotokopisi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik belgelerinin e-Devlet çıktıları (asılları veya noterden ya da resmi kurumlarca onaylanmış nüshaları atama aşamasında talep edilecektir.), Erkek adaylar için askerlik belgesi (e-Devletten alınan kare kodlu belgeler de kabul edilir), Adli Sicil Kaydı (Konu kısmı “Resmi Kurum” olarak seçilerek e-Devletten alınacaktır.), YÖK Formatında Özgeçmiş ve Eserler listesi, Yabancı dil sınav sonuç belgesi, Hizmet Belgesi (naklen veya yeniden atanacak adaylar için) (Çalıştığı/Ayrıldığı kurumdan alınan onaylı belge veya e-Devletten alınan kare kodlu HİTAP Hizmet Dökümü), Şırnak Üniversitesi Akademik Personel İlk ve Yeniden Atama Kriterleri Yönergesine göre hazırlanmış Bilimsel çalışma Puan Listesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını Fiziksel olarak, 4 (dört) nüshasını da elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yolu ile Şırnak Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

- Doktor Öğretim Üyesi adayları; Başvuru dilekçesinin ekine; 2 (iki) adet fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş), Nüfus cüzdan fotokopisi/T.C. kimlik kartı fotokopisi, Lisans, Yüksek lisans, Doktora diplomalarının e-Devlet çıktıları (asılları veya noterden ya da resmi kurumlarca onaylanmış nüshaları atama aşamasında talep edilecektir.), Erkek adaylar için askerlik belgesi (e-Devletten alınan kare kodlu belgeler de kabul edilir), Adli Sicil Kaydı (Konu kısmı “Resmi Kurum” olarak seçilerek e-Devletten alınacaktır.), YÖK Formatında Özgeçmiş ve Eserler listesi, Yabancı dil sınav sonuç belgesi, Hizmet Belgesi (naklen veya yeniden atanacak adaylar için) (Çalıştığı/Ayrıldığı kurumdan alınan onaylı belge veya e-Devletten alınan kare kodlu HİTAP Hizmet Dökümü), Şırnak Üniversitesi Akademik Personel İlk ve Yeniden Atama Kriterleri Yönergesine göre hazırlanmış Bilimsel çalışma Puan Listesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyasının 1 (bir) nüshasını fiziksel olarak, 4 (dört) nüshasını da elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yolu ile ilana çıkılan kadro birimine teslim etmeleri gerekmektedir.

-Müracaat edecek adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48’inci maddesindeki genel şartları taşımaları gerekmektedir.

-Müracaat edecek adayların “Şırnak Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atama Kriterleri Yönergesi”nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir.

-Üniversitemiz gerekli gördüğü zorunlu durumlarda ilanı her aşamada kısmen veya tamamen iptal edebilir.

-Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi), çalıştığı kurumdan veya e-Devlet üzerinden alacakları hizmet belgesini ibraz etmeleri gerekmektedir.

-İlanda belirtilen koşulları taşımayan ve başvuru süresi içinde yapılmayan müracaatlar dikkate alınmayacaktır.

-İhtiyaç duyulması halinde; adayları ilgilendiren başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmeler Üniversitemizin web sayfasından (www.sirnak.edu.tr) yapılacak olup, ayrıca yazılı bildirim yapılmayacaktır.

İlan Başvuru Başlama Tarihi: 04.12.2023

İlan Başvuru Bitiş Tarihi: 18.12.2023 mesai bitimi

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARI

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI /PROGRAM	ÜNVAN	ADET	DER.	AÇIKLAMA	BAŞVURU YERİ
ÖÜ2023/17	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Doçent	1	1	Yönetim ve Strateji alanında doçent unvanına sahip olmak ve inovasyon konusunda çalışmalar yapmış olmak.	Personel Daire Başkanlığı (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü Rektörlük Binası, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2023/18	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Doçent	1	1	İslam Tarihi ve Sanatları veya Tarih alanında Doçent unvanına sahip olmak.	
ÖÜ2023/19	Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Tarımsal Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Bitki Doku Kültürleri ve Antimikrobiyal Aktiviteler üzerine çalışmalar yapmış olmak.	
ÖÜ2023/20	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olmak ve aile içi şiddet konusunda çalışmaları bulunmak.	
ÖÜ2023/21	Silopi Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Lojistik	Doçent	1	3	Doçent unvanını Pazarlama Bilimi alanında almış ve Nöröpazarlama üzerine çalışmaları bulunmak.	
ÖÜ2023/22	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Dr. Öğr. Üyesi	1	3	Siyaset ve Sosyal Bilimler Bilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)

ÖÜ2023/23	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Dr. Öğr. Üyesi	1	4	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı'nda Doktora yapmış olmak.	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin ACAR Kampüsü Yeni Mh. Cizre Cad. Merkez/ŞIRNAK)
ÖÜ2023/24	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Sosyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	4	İlgili Anabilim Dalında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Dini Hayat alanında çalışmalar yapmış olmak.	İlahiyat Fakültesi (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2023/25	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında Doktora unvanına sahip olmak.Makine öğrenimi alanında çalışmaları bulunmak.	Mühendislik Fakültesi (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2023/26	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	4	Okul Öncesi Öğretmenliği ya da Çocuk Gelişimi lisans mezunu olup, Okul Öncesi Öğretmenliği/ Eğitimi alanında doktora yapmış olmak.	Sağlık Bilimleri Fakültesi (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2023/27	Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	5	Turizm alanında doktora yapmış olmak.	Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)
ÖÜ2023/28	Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr. Öğr. Üyesi	1	5	Teorik ve uygulamalı derslere girmek üzere lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında gastronomi ve mutfak sanatlarından mezun olmak.	Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu (Şırnak Üniversitesi Mehmet Emin Acar Kampüsü, Yeni Mh. Üniversite Cad. Şırnak- Merkez)